
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/270/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 28 września
2017 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 31 690 612,23 30 452 355,18 1 895 018,00 5 000,00 7 037 914,72 1 915 000,00 8 370 908,00 12 107 294,46 1 238 257,05 175 000,00 1 058 257,05

2018 30 933 044,27 29 236 252,00 1 967 029,00 5 190,00 7 100 056,00 1 949 470,00 8 656 862,00 10 383 630,00 1 696 792,27 175 000,00 1 487 792,27

2019 30 121 977,00 29 912 977,00 2 043 743,00 5 392,00 7 256 257,00 1 992 358,00 8 847 313,00 10 612 070,00 209 000,00 175 000,00 0,00

2020 30 864 489,00 30 689 489,00 2 123 449,00 5 602,00 7 437 663,00 2 042 167,00 9 068 496,00 10 877 372,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2021 31 657 275,00 31 482 275,00 2 202 017,00 5 809,00 7 623 605,00 2 093 221,00 9 295 208,00 11 149 306,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2022 32 468 618,00 32 293 618,00 2 281 290,00 6 018,00 7 814 195,00 2 145 552,00 9 527 588,00 11 428 039,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2023 33 294 258,00 33 119 258,00 2 356 573,00 6 217,00 8 009 550,00 2 199 191,00 9 765 778,00 11 713 740,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2024 34 138 779,00 33 963 779,00 2 431 983,00 6 416,00 8 209 789,00 2 254 171,00 10 009 922,00 12 006 584,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2025 35 002 504,00 34 827 504,00 2 507 374,00 6 615,00 8 415 034,00 2 310 525,00 10 260 170,00 12 306 749,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2026 35 885 761,00 35 710 761,00 2 582 595,00 6 813,00 8 625 410,00 2 368 288,00 10 516 674,00 12 614 418,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2027 36 788 887,00 36 613 887,00 2 657 490,00 7 011,00 8 841 045,00 2 427 495,00 10 779 591,00 12 929 778,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2028 37 714 891,00 37 539 891,00 2 734 557,00 7 214,00 9 062 071,00 2 488 182,00 11 049 081,00 13 253 022,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2029 38 661 615,00 38 486 615,00 2 811 125,00 7 416,00 9 288 623,00 2 550 387,00 11 325 308,00 13 584 348,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2030 39 629 418,00 39 454 418,00 2 887 025,00 7 616,00 9 520 839,00 2 614 147,00 11 608 441,00 13 923 957,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2031 40 621 569,00 40 446 569,00 2 964 975,00 7 822,00 9 758 860,00 2 679 501,00 11 898 652,00 14 272 056,00 175 000,00 175 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 33 178 404,50 27 421 774,44 0,00 0,00 0,00 392 226,00 392 226,00 21 000,00 0,00 5 756 630,06

2018 28 361 323,00 26 250 046,00 0,00 0,00 0,00 405 800,00 405 800,00 10 000,00 0,00 2 111 277,00

2019 28 270 431,00 26 739 931,00 0,00 0,00 x 327 112,00 327 112,00 0,00 0,00 1 530 500,00

2020 29 338 799,00 27 346 196,00 0,00 0,00 x 273 057,00 273 057,00 0,00 0,00 1 992 603,00

2021 30 131 585,00 27 996 286,00 0,00 0,00 x 246 319,00 246 319,00 0,00 0,00 2 135 299,00

2022 31 004 422,00 28 678 045,00 0,00 0,00 x 234 329,00 234 329,00 0,00 0,00 2 326 377,00

2023 32 049 710,00 29 375 767,00 0,00 0,00 x 220 958,00 220 958,00 0,00 0,00 2 673 943,00

2024 32 877 919,00 30 099 043,00 0,00 0,00 x 215 364,00 215 364,00 0,00 0,00 2 778 876,00

2025 33 757 956,00 30 836 540,00 0,00 0,00 x 205 769,00 205 769,00 0,00 0,00 2 921 416,00

2026 34 641 213,00 31 592 557,00 0,00 0,00 x 196 017,00 196 017,00 0,00 0,00 3 048 656,00

2027 35 544 339,00 32 327 988,00 0,00 0,00 x 146 534,00 146 534,00 0,00 0,00 3 216 351,00

2028 36 470 343,00 33 084 667,00 0,00 0,00 x 98 677,00 98 677,00 0,00 0,00 3 385 676,00

2029 37 470 770,31 33 857 582,00 0,00 0,00 x 46 943,00 46 943,00 0,00 0,00 3 613 188,31

2030 38 988 895,85 34 677 750,00 0,00 0,00 x 21 845,00 21 845,00 0,00 0,00 4 311 145,85

2031 40 253 835,43 35 530 359,00 0,00 0,00 x 8 056,00 8 056,00 0,00 0,00 4 723 476,43
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -1 487 792,27 2 454 104,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 104,27 1 487 792,27 0,00 0,00

2018 2 571 721,27 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

2019 1 851 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 525 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 525 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 464 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 244 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 260 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 244 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 244 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 244 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 244 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 190 844,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 640 522,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 367 733,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 966 312,00 966 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 921 543,68 0,00 3 030 580,74 3 030 580,74

2018 2 871 721,27 2 871 721,27 1 487 792,27 1 487 792,27 0,00 0,00 0,00 16 049 822,41 0,00 2 986 206,00 2 986 206,00

2019 1 851 546,00 1 851 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 198 276,41 0,00 3 173 046,00 3 173 046,00

2020 1 525 690,00 1 525 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 672 586,41 0,00 3 343 293,00 3 343 293,00

2021 1 525 690,00 1 525 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 146 896,41 0,00 3 485 989,00 3 485 989,00

2022 1 464 196,00 1 464 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 682 700,41 0,00 3 615 573,00 3 615 573,00

2023 1 244 548,00 1 244 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 438 152,41 0,00 3 743 491,00 3 743 491,00

2024 1 260 860,00 1 260 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 177 292,41 0,00 3 864 736,00 3 864 736,00

2025 1 244 548,00 1 244 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 932 744,41 0,00 3 990 964,00 3 990 964,00

2026 1 244 548,00 1 244 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 688 196,41 0,00 4 118 204,00 4 118 204,00

2027 1 244 548,00 1 244 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 443 648,41 0,00 4 285 899,00 4 285 899,00

2028 1 244 548,00 1 244 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 100,41 0,00 4 455 224,00 4 455 224,00

2029 1 190 844,69 1 190 844,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 255,72 0,00 4 629 033,00 4 629 033,00

2030 640 522,15 640 522,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 733,57 0,00 4 776 668,00 4 776 668,00

2031 367 733,57 367 733,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 210,00 4 916 210,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,29% 4,22% 0,00 4,22% 10,12% 5,32% 5,03% TAK TAK

2018 10,60% 5,75% 0,00 5,75% 10,22% 7,59% 7,31% TAK TAK

2019 7,23% 7,23% 0,00 7,23% 11,11% 9,24% 8,96% TAK TAK

2020 5,83% 5,83% 0,00 5,83% 11,40% 10,48% 10,48% TAK TAK

2021 5,60% 5,60% 0,00 5,60% 11,56% 10,91% 10,91% TAK TAK

2022 5,23% 5,23% 0,00 5,23% 11,67% 11,36% 11,36% TAK TAK

2023 4,40% 4,40% 0,00 4,40% 11,77% 11,54% 11,54% TAK TAK

2024 4,32% 4,32% 0,00 4,32% 11,83% 11,67% 11,67% TAK TAK

2025 4,14% 4,14% 0,00 4,14% 11,90% 11,76% 11,76% TAK TAK

2026 4,01% 4,01% 0,00 4,01% 11,96% 11,83% 11,83% TAK TAK

2027 3,78% 3,78% 0,00 3,78% 12,13% 11,90% 11,90% TAK TAK

2028 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 12,28% 12,00% 12,00% TAK TAK

2029 3,20% 3,20% 0,00 3,20% 12,43% 12,12% 12,12% TAK TAK

2030 1,67% 1,67% 0,00 1,67% 12,49% 12,28% 12,28% TAK TAK

2031 0,93% 0,93% 0,00 0,93% 12,53% 12,40% 12,40% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 7 942 413,30 1 955 103,38 3 149 250,60 351 057,50 2 798 193,10 2 338 193,10 2 894 729,99 523 706,97

2018 2 571 721,27 2 571 721,27 8 346 269,00 1 979 992,00 1 249 218,19 45 580,00 1 203 638,19 1 203 638,19 907 638,81 0,00

2019 1 851 546,00 1 851 546,00 8 529 887,00 2 023 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 500,00 0,00

2020 1 525 690,00 1 525 690,00 8 743 134,00 2 074 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 603,00 0,00

2021 1 525 690,00 1 525 690,00 8 961 712,00 2 125 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 299,00 0,00

2022 1 464 196,00 1 464 196,00 9 185 755,00 2 179 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 377,00 0,00

2023 1 244 548,00 1 244 548,00 9 415 399,00 2 233 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673 943,00 0,00

2024 1 260 860,00 1 260 860,00 9 650 784,00 2 289 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778 876,00 0,00

2025 1 244 548,00 1 244 548,00 9 892 054,00 2 346 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921 416,00 0,00

2026 1 244 548,00 1 244 548,00 10 139 355,00 2 405 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 656,00 0,00

2027 1 244 548,00 1 244 548,00 10 392 839,00 2 465 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 216 351,00 0,00

2028 1 244 548,00 1 244 548,00 10 652 660,00 2 527 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385 676,00 0,00

2029 1 190 844,69 1 190 844,69 10 918 976,00 2 590 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 613 188,31 0,00

2030 640 522,15 640 522,15 11 191 950,00 2 655 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 311 145,85 0,00

2031 367 733,57 367 733,57 11 471 749,00 2 721 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 723 476,43 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 434 098,61 378 738,19 0,00 906 187,05 906 187,05 0,00 433 048,61 363 738,16 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 580,00 39 540,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 3 494 784,54 2 644 383,71 0,00 919 711,28 0,00 919 711,24 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 6 040,00 0,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 966 312,00 0,00 651 464,29 651 464,29 0,00 0,00 0,00

2018 1 383 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 801 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 425 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 425 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 364 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 144 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 144 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 144 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 144 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 144 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 144 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 190 844,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 640 522,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 367 733,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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